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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

28 Şubat – 4 Mart haftasına ilişkin ekonomik veri takvimimizi linkte bulabilirsiniz.  

▪ Cuma günü küresel piyasalarda risk iştahının bir miktar toparlandığı ve riskli varlıkların kayıplarını telafi ettiği takip edildi. 

Dolar endeksi 96,50 seviyesine doğru geri çekilirken, GoÜ para birimleri ve küresel borsalar yükseliş kaydetti. Ancak hafta 

sonu yaşanan gelişmelerin ardından piyasaların yeni haftaya zayıf başladığı izleniyor.  

▪ ABD borsaları haftanın son işlem gününü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi 800 puanın üzerinde değer 

kazandı ve %2,51 artışla 34.058,75 puana yükseldi. S&P 500 endeksi %2,22 kazançla 4.384,03 puana ve Nasdaq endeksi 

%1,64 artarak 13.694,62 puana çıktı. 

▪ Avrupa borsalarının da haftanın son işlem gününü yükselişle tamamladığı takip edildi. Kapanışta gösterge endeks Stoxx 

Europe 600 yüzde 3,32 artışla 453,53 puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde 3,91 artarak 7.489,46, Almanya'da 

DAX 30 endeksi yüzde 3,67 değer kazanarak 14.567,23, Fransa'da CAC 40 endeksi yüzde 3,55'lik artışla 6.752,43 ve 

İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi yüzde 3,6'lık yükselişle 25.773,03 puana ulaştı. 

▪ Hafta sonu Batılı ülkelerden Rusya’ya yönelik bir dizi yaptırım planı açıklaması geldi. Hafta sonu alınan karara göre Batılı 

devletler bir dizi Rus bankasının SWIFT sisteminden çıkarılması konusunda anlaştı. Japonya ve Güney Kore de swipt 

yaptırımına katılacaklarını açıkladı. Karar sonrası Avrupa Birliği Dışişleri Bakanları Rusya Merkez Bankası ile tüm işlemlerin 

yasaklanmasında anlaşıldığını duyurdu. Diğer yandan Avrupa Birliği tüm hava sahasının Rus uçaklara kapatıldığını açıkladı 

ve Ukrayna’ya 450 milyon euroluk askeri yardım sağlamayı taahhüt etti. 

▪ Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu Ukrayna'nın Montrö Boğazlar Sözleşmesi'ne ilişkin Türkiye'den talebi hakkındaki bir soru 

üzerine, Sözleşmenin, kıyıdaş ve kıyıdaş olmayan ülkelerin savaş gemilerinin Boğazlardan geçişini ve Karadeniz'de 

kalmalarını, süre ve limitle ilgili düzenlemeleri açıkça içerdiğini belirtti. Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Ukrayna topraklarındaki 

durumun "savaş"a dönüştüğünü ve Montrö Sözleşmesi'nin "bütün hükümlerini şeffaf bir şekilde uygulayacaklarını" 

söyledi. Çavuşoğlu, Karadeniz'deki üslerine dönen Rus savaş gemilerinin de savaşa katılmamaları gerektiğini ifade etti. 

▪ Hafta sonu Rusya’ya yönelik açıklanan yeni yaptırımların ardından bugün piyasa açılışında risk iştahının önemli ölçüde 

gerileme kaydettiği izleniyor. Para birimlerinin tamamına yakını karşısında değer kazanan dolar endeksinin 97,30 seviyesi 

üzerine çıktığı takip edilirken, ABD 10 yıllıklarının ise %1,90 altında işlem gördüğü gözleniyor. 

▪ Bu sabah saatlerinde Asya piyasaları genelinde satıcılı bir seyrin olduğu, ABD endeks vadelilerinde de zayıf bir resmin ön 

plana çıktığı takip ediliyor.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
ABD Şubat Ayı Dallas Fed İmalat Endeksi  18:30 - 2 

 
Atlanta Fed Başkanı Bostic’in Konuşması  18:30   
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Makroekonomik Gelişmeler 

ECB ve Fed toplantıları öncesi yetkilerden gelen açıklamalar 

Rusya – Ukrayna arasında tırmanan gerilim nedeniyle jeopolitik gelişmeler piyasa gündeminin üst sırasında yer almaya 

devam etse de bir yandan küresel merkez bankası yetkililerinden gelen açıklamalar önümüzdeki dönemde 

uygulanacak olan politikada yönelik ışık tutmaya devam ediyor. 10 Mart'ta gerçekleşecek olan ECB toplantısı ve 16 Mart’ta 

sona erecek olan Fed toplantısı öncesinde yetkililerden gelen açıklamaları izliyoruz.  Yoğun savaş gündemi arasında merkez 

bankası yetkililerinden en son gelen açıklamaları şu şekilde özetleyebiliriz: 

• St. Louis Merkez Bankası Başkanı James Bullard, 1 Temmuz’a kadar faiz oranlarını 100 baz puan artırmayı desteklemeye 

devam ettiğini ve Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin ABD’nin görünümü üzerinde çok az etkisi olduğunu ifade etti.  Bullard, 

politika yapıcıların, önümüzdeki üç toplantıda bir yarım puanlık artış içerecek olan faiz artırımlarına ek olarak, ikinci 

çeyrekte bilançoyu küçültmeye başlamaları konusunda ısrar etmeye devam ettiğini söyledi. Bullard Rusya – Ukrayna 

gerilimine ilişkin ise “ABD ekonomisiyle doğrudan bağlantılar çok az, bu yüzden doğrudan ABD ekonomisi üzerinde bu 

kadar fazla etki beklemiyorum. Elbette bunu çok dikkatli izlememiz ve önümüzdeki günlerde neler olacağını görmemiz 

gerekecek.” dedi 

• Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi üyesi ve Belçika Merkez Bankası Başkanı Pierre Wunsch ise ECB’nin 

üçüncü çeyrekte tahvil alımlarını durduracağı ve faiz oranlarını bu yılın sonunda veya 2023’ün başında artıracağı 

beklentisine katıldığını söyledi. Belçika merkez bankası başkanı, para politikası “son derece gevşek” kaldığı için ECB’nin 

sıkılaştırmasının ekonomik toparlanmayı sekteye uğratacağı fikrine katılmadığını söyledi.  Wunsch, sıkılaştırma 

döngüsünün bitiş noktası hakkında belirsizlik olsa da, çok düşük faiz oranlarının ekonomi üzerinde çok az etkisi 

olduğunu, çünkü ucuz paranın özel sektör yatırım kararlarında pek bir fark yaratmadığını söyledi. 

• Euro Bölgesi maliye bakanlarının Paris’te düzenlediği toplantıdan sonra gazetecilerin sorularını yanıtlayan ECB Başkanı 

Christine Lagarde, Banka’nın fiyat istikrarı ve Euro Bölgesi’nin finansal sisteminde istikrarın sağlanması için gereken her 

şeyi yapacağını belirtti. Lagarde, Rusya’nın Ukrayna’ya yaptığı askeri müdahalenin ekonomik etkilerini değerlendirmek 

için henüz erken olduğunu ve ECB’nin fiyat istikrarı ve Euro Bölgesi’nin finansal sisteminde istikrarın sağlanması için 

gereken her şeyi yapacağını belirtti. 

Fed Başkanı Powell’ın sunum metni kamuoyu ile paylaşıldı 

Fed Başkanı Powell bu hafta Çarşamba günü Türkiye saatiyle 18:00’da yarı yıllık para politikası güncellemesini 

Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesine sunacak. Powell aynı raporu Perşembe günü saat 18:00’da ise Senato 

Bankacılık Komitesi’ne sunacak. Powell’ın sunacağı metin kamuoyu ile önceden paylaşıldı. Sunum metni hali hazırda 

yayınlanmış olduğundan dolayı, Powell’ın sunumlarının ardından gerçekleşecek olan soru-cevap kısmı piyasalar tarafından 

yakından takip edilecek. 16 Mart’taki Fed kararı öncesinde Fed yetkilileri 5 – 17 Mart döneminde kamuya açık yorum 

yapmayacakları sessiz döneme girecekler. Bu nedenle 5 Mart öncesine kadar gelen açıklamalarda Rusya – Ukrayna arasındaki 

savaşın Fed gözünde nasıl değerlendirildiğine yönelik ipuçları aranacak. Powell’ın sunum metninden öne çıkan bazı detayları 

ise şu şekilde özetleyebiliriz: 

• Metinde, Rusya ile jeopolitik gerilimlerin petrol ve doğal gaz dahil yüksek enerji fiyatlarına katkıda bulunduğu aktarıldı. 

Enflasyonun geçen yılın ikinci yarısında birçok ekonomide önemli ölçüde yükseldiğine dikkat çekilen raporda, bunun 

yüksek enerji ile emtia fiyatlarının yanı sıra tedarik zinciri kısıtlarından kaynaklandığı aktarıldı.  

• Yılın ikinci yarısına ait enflasyon verilerinin daha geniş tabanlı enflasyonist baskıların yerleştiğini ortaya koyduğuna 

işaret edilen raporda, FOMC’nin faiz artışına yakın zamanda gidilmesinin uygun olacağına inandığı yinelendi. Arz 

darboğazlarının bir süre daha devam edebileceği belirtilen raporda, arz darboğazlarının gevşemesi ve talebin ılımlı 

hale gelmesiyle enflasyonun yıl içinde düşmesinin muhtemel olduğu aktarıldı.  

• Raporda, iş gücü piyasasının sıkılığına da değinilerek, iş gücü kıtlığı ve hızlı ücret artışlarının devam etmesi halinde 

enflasyonun beklenenden daha uzun süre devam edebileceği ifade edildi. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Cuma günü küresel piyasalarda risk iştahının bir miktar toparlandığı ve riskli varlıkların kayıplarını telafi ettiği takip edildi. Dolar 

endeksi 96,50 seviyesine doğru geri çekilirken, GoÜ para birimleri yükseliş kaydetti. Türk lirasının ise dolar karşısında %1,6’lık 

yükselişle en iyi performans gösteren dördüncü gelişen ülke para birimi olduğu izlendi. Bununla birlikte 1,14 seviyesi üzerinden geri 

çekilen USDTRY paritesi, günü 13,80 civarında düşüşle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 600 baz puan civarında günü 

kapatırken, 10 yıllık tahvil faizi ise %23,73’e indi.  

Hafta sonu Batılı ülkelerden Rusya’ya yönelik bir dizi yaptırım planı açıklaması üzerine piyasaların yeni haftaya zayıf başladığı 

izleniyor. Risk iştahının yeniden düşüşe geçtiği ve dolar endeksinin 97,30 seviyesi üzerine yükselerek para birimlerinin çoğu 

karşısında değer kazandığı takip edilirken, GoÜ para birimlerinde ise satış baskısı ön plana çıkıyor. Bu sabah saatlerinde dolar 

karşısında %1,8 oranında değer kaybeden Türk lirasının ise Cuma günkü kazançlarını sildiği ve GoÜ para birimleri arasında alt sırada 

hareket ettiği takip ediliyor. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyalleri ve artan jeopolitik riskleri göz önünde bulundurduğumuzda 

USDTRY paritesine yönelik kısa vadeli risklerin yukarı yönlü olduğunu ifade edebiliriz. Bu çerçevede kurda yukarı yönlü eğilim 

devam etmesi durumunda kısa vadeli direnç konumunda yer alan 14,45, 14,85 ve 15 seviyeleri takip edilecek. Olası geri 

çekilmelerde ise 13,95, 13,66 ve 50 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 13,30 seviyesi destek seviyeleri olarak takip edilecek.  
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EUR/USD 

Cuma günü risk iştahında görülen rahatlama ve dolar endeksinde 96,50 seviyesine doğru oluşan geri çekilme ile birlikte 

EURUSD paritesi son dönemdeki kayıplarının bir kısmını telafi etse de bu sabah saatleri itibariyle görünümün negatife 

döndüğü takip ediliyor. Cuma günü 1,1274 seviyesine kadar yükselmesi sonrasında günü 1,1272 seviyesinden yükselişle 

tamamlayan parite, hafta sonu yaşanan gelişmelerin etkisi ile birlikte bu sabah saatlerinde yeniden 1,12 altında işlem görüyor. 

Hafta sonu Batılı ülkelerden Rusya’ya yönelik bir dizi yaptırım planı açıklaması gelmesi ile birlikte dolar endeksi bu sabah 

saatlerinde 97,30 üzerini test ederken, EURUSD paritesi ise piyasa açılışında 1,1120’li seviyelere gerilemesi sonrasında 1,1165 

seviyesinden işlem görüyor. Bugün paritenin haftalık grafiğini paylaşıyoruz. Grafik üzerinden de görülebileceği gibi paritedeki 

düşüş eğilimi devam ediyor. Teknik seviyelere bakacak olursak paritede düşüş eğiliminin sürmesi durumunda sırasıyla 1,1130, 

1,1080 ve 1,10 destekleri takip edilecek. Yukarıda ise 1,1180, 1,1225, 1,1260 ve 1,13 seviyeleri direnç konumunda. Piyasalarda 

jeopolitik gelişmelerin ön planda kalmaya devam ettiğini ve Rusya – Ukrayna gerilimine ilişkin haber akışının fiyatlamalarda 

belirleyici olmayı sürdürdüğünü görüyoruz. Mevcut konjonktürde dolar endeksinde oluşan güvenli liman alımları paritede ani 

düşüş hareketini beraberinde getirirken, rahatlayan risk iştahının ise paritede yükseliş yarattığı izleniyor. Bu çerçevede 

piyasadaki yüksek volatilitenin bir süre daha etkisini koruması beklenebileceğinden, EURUSD paritesinde de dalgalı 

hareketlerin bir süre daha varlığını koruması söz konusu olabilir.  
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XAU/USD 

Cuma günü küresel piyasalarda risk iştahının bir miktar toparlandığı ve riskli varlıkların kayıplarını telafi ettiği takip edildi. Bununla 

birlikte haftanın son işlem gününde 1883$ seviyesine kadar gerileyen ons altın, günü 1888,42$ seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Risk iştahındaki oynaklığın değerli metallerdeki dalgalı seyrin devamına yol açtığı görülüyor. Hafta sonu Batılı ülkelerden Rusya’ya 

yönelik gelen yaptırım kararları sonrasında yeni haftanın ilk işlem gününde risk iştahını yeniden bozulduğu ve ons altının da yönünü 

yeniden yukarı çevirdiği takip ediliyor.  Bu çerçevede altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1908$ seviyesinden işlem görüyor.  

Değerli metaldeki yükseliş eğiliminin sürmesi durumunda yukarıda 1913$, 1923$, 1940$, 1953,8$, 1962,8$ ve 1975$ dirençleri takip 

edilecek. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1900$, 1885$ ve 1872$ seviyeleri destek konumunda.  

Piyasalarda volatilitenin yüksek kalmaya devam ettiği ve ons altında gün içi işlem aralığının da önemli ölçüde genişlediği görülüyor. 

Ons altındaki kısa vadeli görünüm açısından Rusya – Ukrayna gerilimine ilişkin gelişmeler belirleyici olmaya devam ediyor. Bu 

dönemlerde haber akışının yakın takibi daha da büyük önem arz ederken, artan volatilite nedeniyle yüksek fiyat hareketlerine 

karşı dikkatli olmakta fayda görüyoruz.  
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XAG/USD  

Haftanın son işlem gününde 23,87$ – 24,50$ seviyeleri arasında işlem görmesinin ardından günü 24,24$ seviyesinden yatay bir 

seyirle kapattı.  

Gümüş bu sabah saatlerinde 24,36$ seviyesinden işlem görüyor. Ons altındaki geniş bant hareketi karşısında gümüşteki 

hareketliliğin daha sınırlı olduğu görülüyor. Teknik seviyeleri incelediğimizde yükseliş eğiliminin sürmesi durumunda 24,50$, 

24,75$, 25$ ve 25,30$, dirençleri izlenecekken, aşağı yönlü hareketlerde ise ilk etapta 200 günlük hareketli ortalamanın bugün 

itibariyle denk geldiği 24,15$ seviyesi ve ardından 24$, 23,80$, 23,54$ ve 23,20$ seviyeleri destek olarak izlenecek. Ukrayna 

arasındaki gerilime yönelik haber akışının sürmesini ve fiyatlamalar üzerinde etkili olmaya devam etmesini beklemekteyiz. Artan 

volatilite nedeniyle yüksek fiyat hareketlerine karşı dikkatli olmakta fayda görüyoruz.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,385 %2.2 %0.1 -%2.9 -%3.1 -%8.0

DAX 14,567 %3.7 -%3.2 -%5.8 -%8.0 -%8.3

FTSE 7,489 %3.9 -%0.3 %0.3 %5.2 %1.4

Nikkei 26,477 -%0.4 -%2.8 -%2.3 -%6.1 -%8.4

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1,952 %5.5 -%3.9 -%2.5 %32.6 %5.1

Çin 3,451 -%0.1 -%1.3 %2.5 -%2.8 -%5.3

Hindistan 55,859 -%1.5 -%4.6 -%5.2 -%4.4 -%5.6

Endonezya 6,888 %1.0 -%0.1 %3.9 %12.0 %4.7

Rusya 2,470 %20.0 -%27.2 -%30.0 -%37.0 -%34.8

Brezilya 113,142 %1.4 %0.2 %0.9 -%4.7 %7.9

Meksika 52,556 %2.1 %0.5 %2.4 -%1.4 -%1.3

Güney Afrika 74,206 %0.7 -%2.8 -%0.1 %10.1 %0.7

Oynaklık Endeksleri

VIX 28 -%9.0 -%0.6 -%11.5 %64.3 %100.2

EM VIX 28 -%20.7 %5.2 %1.7 %35.8 %63.1

MOVE 93 -%7.4 -%1.1 %10.4 %44.7 %60.2

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 13.8202 -%1.6 %1.2 %2.5 %65.0 %132.2

Brezilya 5.1522 %0.7 %0.3 -%5.3 -%1.2 %27.8

Güney Afrika 15.1563 -%1.2 %0.1 -%0.5 %1.4 %8.3

Çin 6.3175 -%0.2 -%0.1 -%0.1 -%2.4 -%9.3

Hindistan 75.2925 -%0.5 %0.8 %0.7 %1.4 %5.5

Endonezya 14367 -%0.1 %0.3 %0.1 -%0.2 %3.6

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.0 0.1 -0.6 -2.0 4.5 9.8

Brezilya %11.6 0.1 0.0 0.1 1.2 a.d.

Hindistan %6.7 0.0 0.1 0.1 0.5 0.2

Endonezya %6.5 0.0 0.0 0.1 0.3 -0.5

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %8.2 -0.42 0.27 0.42 2.20 1.12

Brezilya %5.1 -0.09 -0.07 0.19 1.14 1.34

Güney Afrika %3.8 -0.10 0.20 0.58 1.28 -0.09

Endonezya %2.9 0.02 0.07 0.30 0.75 0.05

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 97.93 -%1.2 %4.7 %11.0 %35.5 %48.4

Ham Petrol - WTI USD/varil 91.59 -%1.3 %0.6 %7.0 %34.0 %50.0

Altın - USD / oz 1887.6 -%1.9 -%0.6 %1.9 %5.6 %23.9

Gümüş - USD / t oz. 23.997 -%2.8 %0.0 %0.4 %0.9 %33.9

Commodity Bureau Index 606.49 -%0.3 %0.7 %3.9 %8.2 %51.0

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


